
Nr sprawy 2/ZP/2006

Ostrzeszów, 1 sierpnia 2006 r.
Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Faks: (022) 45 87 700 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU -
 roboty budowlane - publikacja obowiązkowa

Ostrzeszów: Modernizacja Kinoteatru Piast w Ostrzeszowie,  ul. Gorgolewskiego 2
. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

1) Nazwa, adresy i osoby upoważnione do kontaktów
 Ostrzeszowskie Centrum Kultury , do kontaktów: Artur Derewiecki, ul. Gorgolewskiego 2, 63-
500 Ostrzeszów ,  woj. wielkopolskie, tel. 062 730 25 76 fax 062 730 25 76, e-mail: ock@op.pl

Adresy internetowe 
Ogólny adres internetowy zamawiającego (URL): 
Adres profilu nabywcy (URL): 
Adres internetowy, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów
(URL): 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla osoby upoważnionej dla
kontaktów.
Adres internetowy, pod którym dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla
osoby upoważnionej do kontaktów. 
Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty należy przesyłać na adres: jak
podano wyżej dla osoby upoważnionej do kontaktów. 
2) Rodzaj zamawiającego i główny przedmiot lub przedmioty działalności: Instytucja
upowszechniania kultury, kultura i sztuka
Zamawiający dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiających: Nie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Opis 
1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja Kinoteatru Piast w
Ostrzeszowie
1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub
świadczenia usług: roboty budowlane - wykonanie, realizacja zadania  zgodnie z wymaganiami
określonymi przez zamawiającego. 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: Ostrzeszowskie Centrum Kultury, ul.
Gorgolewskiego 2, 63-500 Ostrzeszów
1.3) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego. 
1.4) Informacje na temat umowy ramowej: 
Czas trwania umowy ramowej: 
Wartość umowy ramowej: 
Częstotliwość oraz wartość zamówień, które zostaną udzielone: 
1.5)Określenie przedmiotu zamówienia:

- termomodernizacja budynku OCK
1.6)Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez oferowane

dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego:  Zgodnie z
warunkami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia



W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:
1. Spełniają wymogi określone przepisami w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 2.
Zrealizowali  w ciągu ostatnich 5 latach przed dniem wszczęcia  postępowania   zamówienia  co
najmniej  3  zamówienia  odpowiadające  swoim  rodzajem  i  wartościom  robotom  budowlanym
stanowiącym przedmiot  zamówień.  3.  Zatrudniają co najmniej  jedną osobę z  uprawnieniami do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, która musi legitymować się
(udokumentować ważny i obowiązujący wpis) przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa.4.
Posiadają  obowiązujące  ubezpieczenie  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej
działalności gospodarczej. 5. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1
i  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych.  6.  Przedłożą  aktualne  zaświadczenia  właściwego
naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, opłat, oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne ,lub
zaświadczeń,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty
zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  -
wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 7. Przedłożą
aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  albo  aktualnego  zaświadczenia  o  wpisie  do  ewidencji
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej  niż 6 miesięcy przed upływem
terminu  składania  ofert.  8.  znajdują  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej
wykonanie zamówienia. 9. Zaakceptują, poprzez podpisanie wzór umowy.10. Wniosą wadium w
wysokości  2.000  zł  przed  terminem  złożenia  oferty.  11..  Spełniają  inne  warunki  określone  w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1.7) Wspólny słownik zamówień (CPV): 45.00.00.00– Roboty budowlane, 45.32.10.00 – Izolacja
cieplna, 
1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
1.9) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
2) Wielkość lub zakres zamówienia 
Całkowita wielkość lub zakres: powyżej 60.000 tys. Euro
3) Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: Wymagany; do 15 listopada 2006 r.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) Warunki dotyczące zamówienia 
Informacja na temat wadium:  wymagane : 2.000 zł
2) Warunki udziału 
Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy oraz informacje i formalności niezbędne do oceny, czy
spełnia on wymagania ekonomiczne, finansowe i techniczne 
Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu:  Zgodnie  z  warunkami  określonymi  w  specyfikacji
istotnych warunków zamówienia:
2.1.  Informacja  o  oświadczeniach  i  dokumentach,  jakie  mają  dostarczyć  wykonawcy  w  celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
     1. W   potwierdzenie,  że  wykonawca  posiada  uprawnienie  do  wykonywania  określonej
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29
stycznia  2004  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych,  zamawiający  żąda  w  formie  oryginału  lub
kserokopii  poświadczonej  za  zgodność  z  oryginałem  przez  wykonawcę,  następujących
dokumentów:

1) aktualnego odpisu z  właściwego rejestru  albo aktualnego zaświadczenia o  wpisie  do
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej  niż



6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) Przedłożą  aktualne  zaświadczenia  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  oraz

właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, opłat, oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne ,lub
zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na
raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego
organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania  

2. W celu potwierdzenie,  że wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz
potencjał    techniczny,  a  także  dysponuje  osobami  zdolnymi  do  wykonania  zamówienia,
zamawiający żąda  następujących dokumentów:

1) informacji  na  temat  przeciętnej  liczby  zatrudnionych  pracowników  oraz  liczebności
personelu  kierowniczego,  w  okresie  ostatnich  trzech  lat,  a  w  przypadku  gdy okres
prowadzenia działalności jest krótszy– w tym okresie,

2) wykazu wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat od daty wszczęcia postępowania (lata
2001-2006)  zamówień,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  w  tym
okresie,  odpowiadających  swoim  rodzajem  i  wartością  robotom  budowlanym
stanowiącym  przedmiot  zamówienia,  z  podaniem  ich  wartości  oraz  daty  i  miejsca
wykonania,   oraz  załączeniem  dokumentów  potwierdzających,  że  roboty  zostały
wykonane należycie 

3) Informację, że  zatrudniają co najmniej jedną osobę z uprawnieniami do wykonywania
samodzielnych  funkcji  technicznych  w  budownictwie,  która  musi  legitymować  się
(udokumentować  ważny  i  obowiązujący  wpis)  przynależnością  do  Izby  Inżynierów
Budownictwa.

3. W celu potwierdzenia, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
       zapewniającej wykonanie zamówienia, zamawiający żąda następujących dokumentów:

1)  informacji  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-pożyczkowej,  w  którym
wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3
miesięce przed upływem terminu składania ofert;
2)  polisy  a  w  przypadku  braku  innego  dokumentu  potwierdzającego,  że  wykonawca  jest
ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności
gospodarczej.   

4.  Pozostałe  dokumenty,  które  musi  przedstawić  wykonawca  w  celu  potwierdzenia
spełnienia         warunków określonych w specyfikacji:  

1) wypełniony formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru „oferta”–
2) zaakceptowany  wzór  umowy  stanowiący załącznik  do  specyfikacji.  Akceptację

niniejszego wzoru umowy należy potwierdzić podpisem na każdej stronie umowy oraz
pieczęcią  firmową wykonawcy na ostatniej stronie i podpisem  wraz z pieczęcią imienną
osoby podpisującej ofertę;

3) Kosztorys ofertowy wykonany na podstawie  Przedmiaru robót. Kosztorys  powinnien
zostać wykonany w układzie zawartym w przedmiarze robót i zawartym tam podziałem.

4) Dokument potwierdzający wniesienie wadium.

5.  Wyżej  wymienione  dokumenty  mogą  być  złożone  w  formie  oryginałów  lub  kserokopii
potwierdzonych za zgodność w sposób opisany w dziale XI specyfikacji.
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: Zamawiający
oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów załączonych do
oferty, o których mowa w pkt. VI specyfikacji, na zasadzie \spełnia\ lub \nie spełnia\ wymaganego
warunku. Wykonawcy, którzy nie spełnią wymaganych warunków lub nie złożą oświadczeń i
dokumentów potwierdzających ich spełnianie, zostaną wykluczeni z postępowania, a ich oferty
zostaną uznane za odrzucone. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia 
1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu: 
2) Kryteria oceny ofert 
2.1)Kryteria oceny ofert:

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:
1. Cena 90
2. Okres gwarancji 10

2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
3) Informacje administracyjne 
3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl
Opłata: 20 Waluta PLN. 
Warunki i sposób płatności: Przesyłka pocztowa za pobraniem lub wpłata w siedzibie
zamawiającego. 
3.2) Opis potrzeb i wymagań umożliwiający przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu
konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu: 
3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 31 sierpnia
2006 godzina 13:00. 
3.4) Języki, w których można sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
oferty: polski. 
3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 31 sierpnia 2006, godzina 13:10, Sekretariat,
Ostrzeszowskie Centrum Kultury, ul. Gorgolewskiego 2, 63-500 Ostrzeszów
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
VI.1) Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie. 
2) Informacje dodatkowe: 
3) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 1 sierpnia  2006 r.
4)

Artur Derewiecki
dyrektor Ostrzeszowskiego Centrum Kultury


